2025 年３月 26 日

お 客 さ ま 各位

  佐 野 信 用 金 庫

投資信託における新商品の取り扱い開始について

佐野信用金庫（理事長 木村浩）は、４月１日（火）より投資信託新商品（３商品）の

取り扱いを開始しますので、下記のとおりお知らせいたします。

当金庫は、今後ともお客さまの幅広いニーズにお応えできるよう投資信託商品のライン

ナップの充実とサービスの向上に努めてまいります。

記

１．投資信託新商品概要（３商品）

ファンド名 グローバル・ロボティクス株式ファンド（年２回決算型）

商品分類 追加型投資信託/内外/株式

特徴

・世界各国の株式の中から主にロボティクス関連企業（産業用やサ

ービス用ロボット製作企業のみならず、AI やセンサー開発に携わ

る企業も含む）の株式に投資を行います。

・原則として為替ヘッジを行いません。

・年に２回決算を行います。

投信会社 日興アセットマネジメント株式会社

ファンド名 しんきん全世界株式インデックスファンド

商品分類 追加型投資信託/内外/株式

特徴
MSCI オール・カントリー・ワールド・インデックス（配当込み、

円換算ベース）の動きに連動する運用を目指すファンドです。

投信会社 しんきんアセットマネジメント投信株式会社

ファンド名
野村インデックスファンド・米国株式配当貴族

“Funds-i フォーカス米国株式配当貴族”

商品分類 追加型投資信託/海外/株式

特徴

米国の株式を実質的な主要投資対象とし、S＆P500配当貴族指数（配

当込み、円換算ベース）の動きに連動する運用を目指すファンドで

す。

投信会社 野村アセットマネジメント株式会社

２．取扱店

  全営業店

3．取扱開始日

  2025 年４月１日（火）

  ※同日午前７時から投信インターネットサービスでのお申込みも可能です。

以上